.\

a::-1 a- '-iii

Àès

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL L36/2023

CoNDTCToNAMENTO DA CTRCULAçÃO RODOVTÁRrA

pROVA DE ATLETISMO -XLVI ESTAFETA CÂUAnA DE LOBOS - FUNCHAL"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,

com competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do

Funchal em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público

que, devido à realização da prova desportiva denominada "XLVI ESTAFETA CÂUnnA Of

LOBOS / FUNCHAL", no dia 26 de fevereiro de 2023 (domingo), entre as O9hOO e as

lOhOO, é necessário proceder ao condicionamento do trânsito automóvel, à passagem

dos atletas, na Estrada Monumental, Rua Saint Helier, Rua Simplício dos Passos Gouveia,

Largo António Nobre, Rua Carvalho Araújo, Avenida Sá Carneiro e na Avenida do Mar e

das Comunidades Madeirenses (faixa sul).

A coordenação do trânsíto será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 23 de fevereiro de 2023.

Vereador com lou to,

Bruno Miguel Camacho Pereira